
   
 

 1 av 2  
 

Referat møte for FAU Rosseland skule 03.11.2022 kl. 19.30-20.30 

Espen Berge    1. trinn og SFO 
Lars Heskje,    2. trinn (leder) 
Henning Stokkeland Olsen,  3. trinn (nestleder) 
Jeanette Braut Svendsen,  4. trinn      
Camilla Bilstad,    5. trinn (referent) 
Kenneth Olsen,   6. trinn     (kan ikke møte, vara møter (Tonje) 

Svein Arne Corneliussen,  7. trinn (kasserer) 
Geir Soma   Rektor      
 
Sak 09 22/23 Oppdatering Brønnøysund 
Merknader:  Lars innhenter signaturer på forrige referat, og samtlige fødselsnr. for oppdatering av 

organisasjonen i brreg.no. Etter fødselsnr. er lagt inn, makuleres listen.   
 
Vedtak: Ok, FAU tar saken til orientering.    
 
 
Sak 11  22/23 Høst, refleks og skolevei 
Merknader: Høsten 2022 setter vi av 8. nov for aksjon og utdeling av refleks. Vegvesenet, NAF og 

Trygg-trafikk er kontaktet, men stiller ikke. 
 
Vedtak: Politiet kommer sammen med FAU fra 7.30-08.15 og deler ut reflekser. Di vil stå på 

forskjellige plasser rundt skolen. 
 
Sak 13  22/23 Økonomi 
Merknader:  Svein Arne informerer om hvilke muligheter vi har for å bytte løsning/bankkonto 

grunnet løpende unødvendig utgift (kr 135 per mnd). Dette er sjekket opp i, og det er 
ingen andre muligheter pr.dags dato. Det er nå omtrent 25 900 kr på konto. 
 
Det ble ikke bevilget midler fra Sparebankstiftelsen.  Svein Arne sjekker andre 
søknadsprogram.  

 
Vedtak: FAU tar saken til orientering og vedtar å søke om tilskudd fra andre søknadsprogram.  
 
Sak 14  22/23 Olweus antimobbeprogram 
Merknader:  Innspill fra en forelder om antimobbeprogrammet er mest effektive eller om det 

finnes andre bedre egnet programmer. Det finnes andre program, men Time-
kommune har bestemt at Olweus skal brukes. Olweus vises til å være det mest 
effektive programmet. Nabo kommuner bruker andre program, men mobbe 
prosenten er lavere i Time kommune. KFU spør på neste møte. 

  
Vedtak: FAU tar saken til orientering.  
  
 
Sak 15  22/23 Temperatursenking på Rosseland Skule 
Merknader:  Innspill fra en forelder hvordan skolen hensyntar elever ifm. nedjustering av 

temperaturer på skolen. Skolen er lydhør for innspill. Valgt temperatur er innenfor 
anbefalte verdier. 

 
Vedtak: FAU tar saken til orientering. 
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Eventuelt 

- Det er kommet ut invitasjon fra kirken til julegudstjeneste for skolens elever. Alternativt 

opplegg vil bli gitt til elever som ikke deltar. 

- Arbeidet rundt den nye idrettshallen kommer i gang nå.  

- Referert fra KFU. 

Neste møte er torsdag 01. desember 2022 kl. 19.00. 


